ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    администрации  сельского поселения Волченский  сельсовет
                       Добровского муниципального района Липецкой области

 09.12.2019 г.                                          с. Волчье                                       №78

	О назначении публичных слушаний по проекту

внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Волченский
 сельсовет Добровского муниципального района

Липецкой области»

В соответствии с частью 11 статьи 24 Градостроительного кодекса РФ, Уставом сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения Волченский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в  Генеральный план сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области в форме массового обсуждения и слушаний на 10 января 2020 г. в 13.00 часов в здании МБУК  «Волченский ДЦК» сельского поселения Волченский сельсовет.

2. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний по проекту изменений  Генерального плана - администрацию сельского        поселения        Волченский        сельсовет       Добровского муниципального       района       с       обязательной       организацией       выставки,  демонстрационных материалов проекта внесения изменений в Генеральный план.

3. Для проведения публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой
 области и создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии по проведению публичных слушаний — глава
сельского        поселения Волченский сельсовет        Добровского

муниципального района  —  Ширнин В.С.
 Члены комиссии:

-     старший специалист 1 разряда   – Ширнина В.П.
-     специалист  1   разряда  администрации     сельского     поселения Волченский сельсовет  —  Ермакова О.Н.
-депутат райсовета, депутат Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет -    Копылов С.С.
- представитель общественности Кремнева М.П.
· начальник отдела архитектуры и строительства администрации Добровского муниципального района  —  Бочарников А.С.

· начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Добровского муниципального района —  Голованова Е.В.

4.
   Определить местонахождение
экспозиции демонстрационных и
ознакомительных материалов по проекту внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области и почтовый адрес для направления письменных предложений и замечаний заинтересованных лиц: 399154, Липецкая область, Добровский район, с.Волчье, ул. Центральная, д.43, здание администрации.

5.
     Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по вопросам, касающихся публичных слушаний, в администрацию сельского поселения Волченский сельсовет.

6.
  Обнародовать в установленном порядке настоящее постановление, оповещение о начале публичных слушаний, проект внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.
7.
      Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Ширнина В.С.
Глава администрации сельского

поселения Волченский сельсовет                                           В.С. Ширнин